
25.4.2014 

Přebor ZŠ Planá nad Lužnicí  

Přihlášených:190 

Konečný počet účastníků: 154 dětí 

Mapa: Maršák  

Výsledky: http://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=2679 

Komentář: 

V pátek 25.dubna 2014 jsme uspořádali v Plané nad Lužnicí již tradiční náborový závod "Přebor ZŠ Planá nad 
Lužnicí". 

Počasí bylo pro závod slušné, i když bylo pod mrakem. 

Tentokrát byl start umístěn, pro závodníky, na úplně neznámém místě. 

Závod dokončilo 154 žáků  ZŠ Planá nad Lužnicí bez úhony. Všicni měli skvělou náladu a učitelé ze školy byly 
také v dobré náladě. 

Výsledky závodu včetně fotografií jsou dostupné na stránce závodu 

http://sites.google.com/site/zavod20140425/http://sites.google.com/site/zavod20140425/http://sites.google.com/site/zavod20140425/http://sites.google.com/site/zavod20140425/ 

Všem účastníkům gratulujeme k dokončení závodu a věříme, že pro ZŠ v Plané n/L zase za čas podobnou akci 
uspořádáme. 

 

30.4.2014 

OB štafety škol  

Počet účastníků: 24 dvoučlenných štafet 

Mapa: Komora  

Výsledky: http://sites.google.com/site/zavod20140430/vysledky 

Komentář: 

Dne 30. dubna 2014 jsme pořádali OB štafety škol v areálu Komora v Táboře. 

Jako vždy jsme objednali krásné počasí.  

Výsledky závodu včetně podrobností a foografií jsou dostupné na webové stránce tohoto závodu na adrese 
http://sites.google.com/site/zavod20140430 

Video ze závodu je dostupné na adrese: http://youtu.be/_wweu9aO4JE 

Závodu se zúčastnilo 24 dvoučlenných štafet. Štafety byla 6-ti úsekové. 

Na tratích se střídali dva závodníci na šesti úsecích. Na tratích použita dělící metoda farsta. 
 Závod proběhl bez závad a žádný závodník se nezranil, zato ale byly odcizeny dvě kompletní kontroly 
s lampionem a krabičkami SportIdent. Pro příští pořádání budeme kontroly zabezpečovat zámky. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 



25.5.2014 

Orientreering Sprint na BAMBI 

Počet účastníků: 87 

Výsledky: Nevyhodnocovalo se 

Systém ražení: SportIdent 

Komentář: 

V sobotu18. května 2013 uspořádal VTA v rámci BAMBI v Plané nad Lužnicí ukázku orientačního běhu formou 
orientačního běhu - Sprint. 

Trať tratě rychlého závodu byla krátká a tentokrát byla uzpůsobena do koridoru bludiště. Děti si vyzkoušely 
závodní trať a mohly si porovnat své časy i mezi jednotlivými kontrolami, protože byl použit systém SportIdent.  

Tento sprintový závod byl součástí náborové akce sportovních a kulturních aktivit BAMBI. 

Podle vyčtené vyčítací krabičky jsme měli 145 aktivních účastníků. 

(pozn. Protože jsme měli frmol při vysvětlování a vyčítání čipů, nestihli jsme pořídit více fotografií. 

Dvě fotografie jsou zde 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



28.5.2013 

Přebor Gymnázia Pierra De Coubertina Táboru  

Komentář: 

Plánovaný závod byl ředitelem Gymnázia těsně před jeho pořádáním zrušen. 

Věříme, že v příštím roce navážeme na předešlou spolupráci a připravený závod se nebude znovu rušit. 

 


